关于金雪莲系列如意鑫定期开放式净值型理财产品90天3号、180天7号开放期的公告

（理财非存款、产品有风险、投资须谨慎）
尊敬的客户：

我行发行的“金雪莲系列如意鑫90天定期开放式净值型3号理财产品”，将于2025年5月29日至2025年6月10日进入开放期，确认日为2025年6月11日。

“金雪莲系列如意鑫180天定期开放式净值7号理财产品”，将于2025年5月29日至2025年6月10日进入开放期，确认日为2025年6月11日。

开放期内，您可进行申购、赎回交易（每个投资周期结束不自动兑付，具体规则详见产品说明书）。确认日至下一开放期起始日之间，不接受客户发起的申购、赎回交易。

本产品存续期内任意一个开放期，若客户不发起赎回交易，其持有份额将自动计入下一个投资周期。

    如有疑问，请咨询各营业网点或客服96518

特此公告。

                               乌鲁木齐银行股份有限公司

                                2025年5月27日